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Igračica lige - 18. kolo
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 8,00 4364 + 543,38 - 507,00 = 4400,38 550,05
 2. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 8,00 4261 + 537,00 - 489,00 = 4309,00 538,63
 3. Vesna Đapić Obrtnik NG 8,00 4241 + 546,00 - 490,00 = 4297,00 537,13
 4. Ljiljana Bolić Koprivnica 8,00 4185 + 549,63 - 489,00 = 4245,63 530,70
 5. Ljiljana Zorec Varaždin 7,00 3704 + 533,38 - 0,00 = 4237,38 529,67
 6. Mateja Vrbnjak Podravka II 7,00 3700 + 510,43 - 0,00 = 4210,43 526,30
 7. Margita Pačarek Osijek 97 8,00 4160 + 519,75 - 487,00 = 4192,75 524,09
 8. Renata Belani Sloboda-TVIN 8,00 4125 + 516,13 - 467,00 = 4174,13 521,77
 9. Ana Sertić Obrtnik NG 8,00 4135 + 504,71 - 480,00 = 4159,71 519,96

10. Renata Brkan Sloboda-TVIN 7,00 3651 + 504,97 - 0,00 = 4155,97 519,50
11. Marija Gašparović Obrtnik NG 8,00 4118 + 513,38 - 480,00 = 4151,38 518,92
12. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3629 + 507,88 - 0,00 = 4136,88 517,11
13. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 7,50 3846 + 522,50 - 236,00 = 4132,50 516,56
14. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 8,00 4097 + 507,07 - 473,00 = 4131,07 516,38
15. Štefica Kaša Pitomača 8,00 4068 + 502,25 - 446,00 = 4124,25 515,53
16. Nada Ugrešić Obrtnik NG 8,00 3974 + 524,38 - 389,00 = 4109,38 513,67
17. Marija Prusina Mladost 8,00 4058 + 515,75 - 466,00 = 4107,75 513,47
18. Monika Matiša Podravka II 7,00 3574 + 512,25 - 0,00 = 4086,25 510,78
19. Nataša Rumbak Osijek 97 8,00 4047 + 522,75 - 486,00 = 4083,75 510,47
20. Lucia Hojski Varaždin 8,00 4028 + 502,50 - 481,00 = 4049,50 506,19
21. Mirela König Mladost 8,00 3980 + 516,80 - 461,00 = 4035,80 504,48
22. Gordana Ferić Obrtnik SB 7,25 3604 + 497,60 - 95,00 = 4006,60 500,83
23. Valerija Gašparović Osijek 97 8,00 3959 + 504,46 - 472,00 = 3991,46 498,93
24. Kata Matanić Obrtnik SB 7,50 3684 + 509,07 - 226,00 = 3967,07 495,88
25. Mirjana Gorup Mladost 7,00 3455 + 508,88 - 0,00 = 3963,88 495,48
26. Zorica Todić Osijek 97 7,00 3423 + 515,00 - 0,00 = 3938,00 492,25
27. Bernarda Žibreg Pitomača 8,00 3925 + 465,54 - 459,00 = 3931,54 491,44
28. Ema Hofer Varaždin 8,00 3825 + 533,71 - 435,00 = 3923,71 490,46
29. Verica Strmečki Mladost 8,00 3873 + 500,71 - 456,00 = 3917,71 489,71



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 8,00 4364 545,50 8,00 4347 543,38 16,00 8711 544,44
  2. Helena Bolić Podravka II 4,00 2166 541,50 5,00 2558 511,60 9,00 4724 524,89
  3. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 8,00 4261 532,63 8,00 4296 537,00 16,00 8557 534,81
  4. Vesna Đapić Obrtnik NG 8,00 4241 530,13 8,00 4368 546,00 16,00 8609 538,06
  5. Valentina Milak Varaždin 4,00 2117 529,25 8,00 4352 544,00 12,00 6469 539,08
  6. Ljiljana Zorec Varaždin 7,00 3704 529,14 8,00 4267 533,38 15,00 7971 531,40
 7. Mateja Vrbnjak Podravka II 7,00 3700 528,57 7,00 3573 510,43 14,00 7273 519,50

  8. Andjelka Ćorić Sloboda-TVIN 6,00 3169 528,17 7,00 3603 514,71 13,00 6772 520,92
  9. Ljiljana Bolić Koprivnica 8,00 4185 523,13 8,00 4397 549,63 16,00 8582 536,38

 10. Željka Široki Podravka II 4,00 2087 521,75 4,00 1950 487,50 8,00 4037 504,63
 11. Renata Brkan Sloboda-TVIN 7,00 3651 521,57 7,25 3661 504,97 14,25 7312 513,12
 12. Margita Pačarek Osijek 97 8,00 4160 520,00 8,00 4158 519,75 16,00 8318 519,88
 13. Dušanka Vukčević Pitomača 7,00 3629 518,43 8,00 4063 507,88 15,00 7692 512,80
 14. Ana Sertić Obrtnik NG 8,00 4135 516,88 7,00 3533 504,71 15,00 7668 511,20
 15. Renata Belani Sloboda-TVIN 8,00 4125 515,63 8,00 4129 516,13 16,00 8254 515,88
 16. Ljubica Dokuzović Obrtnik NG 5,00 2577 515,40 2,95 1500 508,13 7,95 4077 512,70
 17. Dušanka Golubić Pitomača 5,00 2576 515,20 3,00 1471 490,33 8,00 4047 505,88
 18. Štefica Štampar Mladost 6,00 3090 515,00 7,00 3737 533,86 13,00 6827 525,15
 19. Marija Gašparović Obrtnik NG 8,00 4118 514,75 8,00 4107 513,38 16,00 8225 514,06
 20. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 7,50 3846 512,80 6,00 3135 522,50 13,50 6981 517,11
 21. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 8,00 4097 512,13 7,50 3803 507,07 15,50 7900 509,68
 22. Monika Matiša Podravka II 7,00 3574 510,57 8,00 4098 512,25 15,00 7672 511,47
 23. Melinda Petrić Koprivnica 6,50 3315 510,00 8,00 4205 525,63 14,50 7520 518,62
 24. Štefica Kaša Pitomača 8,00 4068 508,50 8,00 4018 502,25 16,00 8086 505,38
 25. Marija Prusina Mladost 8,00 4058 507,25 8,00 4126 515,75 16,00 8184 511,50
 26. Nataša Rumbak Osijek 97 8,00 4047 505,88 8,00 4182 522,75 16,00 8229 514,31
 27. Dubravka Grivić Sloboda-TVIN 5,50 2772 504,00 3,00 1570 523,33 8,50 4342 510,82
 28. Lucia Hojski Varaždin 8,00 4028 503,50 8,00 4020 502,50 16,00 8048 503,00
 29. Aleksandra Lukčin Koprivnica 5,00 2517 503,40 4,50 2310 513,33 9,50 4827 508,11
 30. Gordana Miklošić Podravka II 6,00 3006 501,00 4,00 1984 496,00 10,00 4990 499,00
 31. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 5,00 2493 498,60 5,25 2515 479,05 10,25 5008 488,59
 32. Mirela König Mladost 8,00 3980 497,50 7,50 3876 516,80 15,50 7856 506,84
 33. Gordana Ferić Obrtnik SB 7,25 3604 497,10 7,50 3732 497,60 14,75 7336 497,36
 34. Antonija Milak Varaždin 4,00 1988 497,00 8,00 4312 539,00 12,00 6300 525,00
 35. Nada Ugrešić Obrtnik NG 8,00 3974 496,75 8,00 4195 524,38 16,00 8169 510,56
 36. Zdenka Briški Obrtnik SB 6,50 3225 496,15 8,00 4144 518,00 14,50 7369 508,21
 37. Valerija Gašparović Osijek 97 8,00 3959 494,88 6,50 3279 504,46 14,50 7238 499,17
 38. Mirjana Šebalj Meglajac Obrtnik NG 5,61 2773 494,59 7,00 3591 513,00 12,61 6364 504,81
 39. Mirjana Gorup Mladost 7,00 3455 493,57 7,66 3898 508,88 14,66 7353 501,57
 40. Đurđica Lendić Mladost 5,25 2583 492,00 4,00 2053 513,25 9,25 4636 501,19
 41. Kata Matanić Obrtnik SB 7,50 3684 491,20 7,50 3818 509,07 15,00 7502 500,13
 42. Bernarda Žibreg Pitomača 8,00 3925 490,63 6,50 3026 465,54 14,50 6951 479,38
 43. Zorica Todić Osijek 97 7,00 3423 489,00 7,00 3605 515,00 14,00 7028 502,00
 44. Gordana Jagar Obrtnik SB 5,50 2687 488,55 6,00 2960 493,33 11,50 5647 491,04
 45. Marija Horvat Varaždin 6,00 2924 487,33 6,00 3012 502,00 12,00 5936 494,67
 46. Vesna Šimičić Obrtnik SB 5,25 2555 486,67 3,50 1607 459,14 8,75 4162 475,66
 47. Kristina Požega Obrtnik SB 6,00 2919 486,50 5,00 2641 528,20 11,00 5560 505,45
 48. Nina Mandić Mladost 4,75 2309 486,11 5,84 2908 497,95 10,59 5217 492,63
 49. Mirica Ilić Koprivnica 4,00 1938 484,50 4,00 1937 484,25 8,00 3875 484,38
 50. Verica Strmečki Mladost 8,00 3873 484,13 7,00 3505 500,71 15,00 7378 491,87
 51. Jelica Holjevac Obrtnik SB 4,00 1923 480,75 5,50 2777 504,91 9,50 4700 494,74
 52. Ema Hofer Varaždin 8,00 3825 478,13 7,00 3736 533,71 15,00 7561 504,07



 53. Andreja Kaša-Kovač Pitomača 4,50 2130 473,33 5,50 2783 506,00 10,00 4913 491,30
 54. Bara Bosnić Pitomača 5,25 2471 470,67 5,75 2686 467,13 11,00 5157 468,82
 55. Branka Pavlović Pitomača 5,50 2575 468,18 6,75 3046 451,26 12,25 5621 458,86
 56. Željka Erdec Koprivnica 6,50 3022 464,92 7,00 3440 491,43 13,50 6462 478,67
 57. Anđelka Dobek Osijek 97 6,00 2780 463,33 2,50 1186 474,40 8,50 3966 466,59
 58. Mia Šestak Varaždin 5,50 2516 457,45 1,00 456 456,00 6,50 2972 457,23
 59. Dalija Jagarinec Podravka II 5,00 2284 456,80 4,00 1908 477,00 9,00 4192 465,78
 60. Ana Marija Pintarić Podravka II 6,00 2696 449,33 6,00 2735 455,83 12,00 5431 452,58
 61. Ivana Lusavec Varaždin 4,50 2013 447,33 1,00 454 454,00 5,50 2467 448,55
 62. Ana Jambrović Podravka II 3,00 1607 535,67 5,00 2648 529,60 8,00 4255 531,88
 63. Dajana Smoljanović Podravka II 1,00 532 532,00 2,00 1033 516,50 3,00 1565 521,67
 64. Saša Pavlović Osijek 97 1,00 529 529,00 0,00 0 0,00 1,00 529 529,00
 65. Nada Kocijan Varaždin 1,00 518 518,00 1,00 478 478,00 2,00 996 498,00
 66. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 1,00 517 517,00 3,50 1713 489,43 4,50 2230 495,56
 67. Teuta Stazić Osijek 97 3,00 1540 513,33 7,00 3585 512,14 10,00 5125 512,50
 68. Ivana Majić Obrtnik SB 2,00 1021 510,50 2,00 1026 513,00 4,00 2047 511,75
 69. Marica Abramić Osijek 97 3,00 1530 510,00 4,00 2072 518,00 7,00 3602 514,57
 70. Dolores Smoljanović Podravka II 1,00 501 501,00 2,00 1023 511,50 3,00 1524 508,00
 71. Dubravka Sabolić Pitomača 3,00 1474 491,33 4,50 2013 447,33 7,50 3487 464,93
 72. Tamara Čaljkušić Osijek 97 2,00 972 486,00 4,00 2156 539,00 6,00 3128 521,33
 73. Nikolina Kuić Osijek 97 2,00 962 481,00 1,00 490 490,00 3,00 1452 484,00
 74. Ana Zlopaša Obrtnik SB 3,00 1436 478,67 1,00 450 450,00 4,00 1886 471,50
75. Snježana Džajkić Obrtnik NG 1,00 477 477,00 0,05 11 229,17 1,05 488 465,65

 76. Kata Ćutić Obrtnik NG 2,89 1369 473,16 2,50 1212 484,80 5,39 2581 478,55
 77. Vesna Benotić Koprivnica 1,00 473 473,00 1,00 508 508,00 2,00 981 490,50
 78. Milena Hodak Obrtnik NG 1,50 702 468,00 4,00 1968 492,00 5,50 2670 485,45
 79. Snježana Mikić Obrtnik SB 1,00 451 451,00 1,00 491 491,00 2,00 942 471,00
 80. Ružica Bajsar Pitomača 1,75 784 448,00 0,00 0 0,00 1,75 784 448,00
 81. Mihaela Vidović Mladost 1,00 416 416,00 0,00 0 0,00 1,00 416 416,00
 82. Maja Hećimović Podravka II 1,00 403 403,00 0,00 0 0,00 1,00 403 403,00
 83. Lana Ferbežar Podravka II 1,50 600 400,00 1,00 431 431,00 2,50 1031 412,40
 84. Nikolina Benčak Podravka II 1,00 363 363,00 0,00 0 0,00 1,00 363 363,00
 85. Maja Mlađan Podravka II 0,50 172 344,00 0,00 0 0,00 0,50 172 344,00
 86. Snježana Filajdić Obrtnik SB 0,00 0 0,00 1,00 493 493,00 1,00 493 493,00
 87. Larisa Dokuzović Obrtnik NG 0,00 0 0,00 0,50 223 446,00 0,50 223 446,00


